

27 Aralık 1968
ANKARA

Partili Kardeşlerimize,

«İtiraz için itiraz» etmiyoruz. Çünkü haklıyız, çünkü tehlikede olan Türk sosyalist hareketidir. Uzun bir birikimin ürünü olan Türkiye İşçi Partisi bugün bilimsel sosyalizmden sapmış bir yönetici kliğin elindedir. Bu sapma, Genel Başkan Aybar'ın Kasım ayından bu yana yaptığı konuşmalarla su yüzüne çıkmıştır.

İşte deliller: «İnsanlık tarihi hürriyet mücadeleleri tarihi» değil «sınıf mücadeleleri» tarihidir.

Ve bilimsel sosyalizmin öğrettiği karşılıklı etki ve tepki ilişkileri olmakla birlikte aslında alt yapının üst yapıyı belirlediğidir.

Hürriyet esasen sosyalizmin özünde olduğu için ayrıca «Hürriyetçi sosyalizm» diye bir şey olamaz.

Aybar «Türkiye sosyalizm!», «Türkiye'ye özgü sosyalizm», «Güler yüzlü sosyalizm», «Demokratik Türkiye sosyalizmi» sloganları ile gerçekte tek olan «bilimsel sosyalizm»'den başka şeyler düşündüğünü göstermiştir.

Ve Aybar kendisini uyarınları «dogmatik», «tepeden inmeçi», «şemacı», diye suçlamıştır. Ama yine Aybar vermiştir tepeden inmeciliğin örneğini ve Merkez Yürütme Kurulunda karara bağlanmadan bir ilçe kongresinde kendine özgü sosyalizm anlayışını ortaya atmış ve bir oldu bittiye getirmek istemiştir.

Ve nihayet sosyalist mücadele tarihine değil, polis arşivine geçecek bir uydurma belgeyi delegelerin gözünün içine baka baka okumuştur.

İşte değiştirilmesi gereken zihniyet ve yöneticiler buralara kadar gelmiştir, hem de kendilerini sürekli olarak uyarınları varken.

Biz ortaya çıkan bu meseleler sonunda devrimci mücadele için nele- re ihtiyacımız olduğunu öğrendik.

Parti eyleminin aksatılmaması şartıyla düşünce ve söz hürriyetinin yani parti içi demokrasinin sağlanması, eleştiri ve özleştirme ortamının yaratılması,

Bundan önce farklı düşüncelerinden dolayı partiden uzaklaştırılanların tekrar partiye kazanılmaları ve böylece Parti dışında ziyan olabilecek ayrı bir sosyalist birikimin önlenmesi,

Artık işçi olmaktan uzaklaşmış profesyonel sendikacıların parti organlarına işçi olmayan kesimden girmelerini,

Eğitimi sadece parti tüzük ve programının öğretilmesi değil, militan kadroların yetişmesini sağlayacak, bilimsel sosyalizmin öğretilmesi şeklinde anlıyor ve bunun gerçekleştirilmesini İSTİYORUZ!

Ve bizim Büyük Kongre delegelerinden beklediğimiz şudur; Artık sosyalizmden ayrılmış olan Aybar ve ekibi MUTLAKA DÜŞÜRÜLMELİ, yerine onlarla mücadele eden ve bilimsel sosyalizm! savunanlar işbaşına getirilmelidir.

Ve şu da bilinmelidir ki ilerde aynı tutum içine girebilecek bütün yöneticiler karşılarında bilinçlenmiş Parti örgütünü bulacaklardır.